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Rapportering av genomförd kontroll – bilagor till 
 
Kommunstyrelsens, kommunstyrelseförvaltningens internkontroll 2018 
Dnr KS18/151 

 

 

Genomförd kontroll: 
 
 Diarieföring av projekthandlingar  
 Efterlevnad riktlinjer/ tillämpningsanvisningar e-post  
 Upprätta och följa upp efterlevnad informationssäkerhetspolicy 
 Avtalstrohet mot tecknade avtal  
 Direktupphandling 
 Regler, rutiner för inköpskort 
 Behörigheter till system 
 Ledning - förtroende 
 

 





















Återrapportering internkontroll 2018 

Område: Behörigheter till system 

Kontrollmoment: Kontroll av att behörigheter/åtkomst till system avslutas då 
anställning som ger behörighet avslutas 

 

 

Vi har gjort ett stickprov där vi gått igenom behörigheter i våra egna system på HR 
samt stämt av med förvaltningarna för behörighet i verksamhetssystem.   

Slutsats: Behörigheter avslutas inte alltid i samtliga system då en medarbetare 
avslutar sin tjänst.  

Åtgärd: Ett projekt är på gång där lönesystemet fungerar som master för 
behörighetstilldelning. Beroende på roll, befattning och organisatorisk tillhörighet 
för anställningen i lönesystemet tilldelas behörighet i olika verksamhetssystem. Vid 
avslut av en anställning avslutas behörigheterna i verksamhetssystemen samma dag 
som anställningen avslutas.   

 

Linda Alsing 
Lönechef 
 



 

Återrapportering internkontroll 2018 

Område: Ledning - förtroende 

Kontrollmoment: Bokförda transaktioner i ekonomisystemet för förtroendekänsliga 
poster för Kommunstyrelsen ansvar 100010 vrk 100200 och 
kommunstyrelseförvaltningen ansvar 1100* – Avstämning mot regelverket. 

 

Uppföljningen av årets kontrollmoment visar på gott resultat men också på ett 
utbildningsbehov. Totalt har 186 fakturor granskats. Av granskningen framkommer 
att nästintill alla granskade fakturor som avser representation hade korrekt 
momskontering. Dock noteras ett behov av att förbättra de administrativa rutinerna 
för hantering av erforderlig dokumentation i digital form som bifogas till fakturan i 
ekonomisystemets ekonomiportal. Utbildningstillfällen kommer att planeras in för 
att öka kunskapen om hanteringen av komplettering med information och bilagor till 
leverantörsfakturor i ekonomiportal. 

 

Dejan Smiljanic 
Redovisningschef 
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